АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

28.10.2016                                                                                                              № 342

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 12.03.2015 № 104

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района  от

12.03.2015  №  104  «О  муниципальных  программах  Тегульдетского  района»  (в
редакции  постановления  Администрации  Тегульдетского  района  от  03.09.2015
№ 274»)  следующие изменения:

1.1. В приложении № 1, утверждённом указанным постановлением пункт 14
главы 3»  изложить в следующей редакции:

-  «14.  После получения  положительного  заключения первого  заместителя
Главы  Тегульдетского  района  проект  МП  направляется  на  согласование  в
Финансовый  отдел  Администрации  Тегульдетского  района.  Финансовый  отдел
Администрации Тегульдетского района осуществляет согласование проекта МП
в  течение  10  рабочих  дней  со  дня  его  поступления.   МП,  предполагаемые
к  финансированию  с  очередного  финансового  года,  утверждаются
постановлением Главы Тегульдетского района не позднее 10 ноября  текущего
финансового года.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы  Тегульдетского района Салутина О.В.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                          О.В. Салутин

Л.А. Шушарина
2-11-75

http://teguldet.tomsk.ru/